



Limon kumpasçısı gözaltına alınıp serbest bırakıldı **BU ADAMI KİM DURDURACAK?**

MERSİN(TANIK HABER)
Mersin'in Erdemli ilçesinde İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'na yönelik bir süre önce yaptığı limon kumpas görüntüleriyle gündeme gelen

Mahmut Dölek, sahibi olduğu haber sitesinde CHP ile ilgili bir paylaşımında bulunduğu için önceki gün gözaltına alınıp, dün akşam saatlerinde serbest bırakıldı. Limon kumpası görüntüleri zanlısı ve AKP'ye yakınlığıyla bilinen Mahmut Dölek, bir süre önce kendisine ait haber sitesinde "Erdemli CHP'de skandal olay, bakalım Kılbaş bu skandal olaya sessiz

kalacak mı?" ve Erdemli İlçe Başkan Yardımcısı T.O'nun özel hayatı ile ilgili olarak ise, "Ahlaksızlıkta sınır tanımadı" paylaşımı yapmıştı. **HASSİYET CELLATLIĞINI YAPIYOR**
CHP Mersin Milletvekili Alpay Atmen ise sosyal medya hesabı Twitter'da konu ile ilgili 17 şerhleri Bakan Süleyman Soylu'ya hitaben, "AKP üyesi Mahmut

Dölek, 'Haysiyet cellatlığı' yapıyor ve yalan söyleyerek iftira attı. Gazetecilerle uğraşacağına kadınlara utanmazca iftira atan partiline haddini bildir Süleyman Soylu!" paylaşımı yaptı. **GÖZALTINA ALINDI**
CHP Milletvekili Avukat **Alpay Antmen**, twitter hesabından Mahmut Dölek'in parti üyesi bir kadın için iftira atıldığı yönündeki paylaşımı üzerine gözaltına alındı. **YİNE SERBEST**
Olayla ilgili ifadesi alınarak dün akşam saatlerinde mahkemeye çıkartılan ve suç dosyasının kabarcık olduğu ifade edilen AKP'ye yakınlığıyla tanınan Mahmut Dölek, ifadesinin

alınmasından sonra Denetimli Serbestlik uygulandı, yurt dışı yasağı konularak serbest bırakıldı. Dölek, limon kumpas olayında da yine aynı şekilde serbest bırakılmıştı. **KUMPAS NASIL KURULDU?**
Mahmut Dölek, çiftçi rolüne büründüğü arkadaşları AKP Erdemli İlçe yöneticisi Ömer Tuncel ile limon ağaçlarının önünde görüntü çekip röportaj yaptı. Bu sırada, bahçede bulunan DP'nin eski ilçe başkanı Emrah Toraman ise cep telefonu ile röportajın görüntüsünü çekti. Toraman, arkadaşı olan Mahmut Dölek'in çekimi durdurup, limon satın alınan kişiler için özellikle "Yandaş" vurgusunu yapması yönündeki uyarısını da içeren cep telefonu görüntüsünü daha sonra aralarındaki Whatsapp grubunda paylaştı. Oradan da sosyal medyanın da etkisiyle kısa sürede hızla yayıldı.

